
PR23_F145_W3                                                                                                                                                                                                                  PP6 
 

Ogłoszenie o wyniku postępowania – zawiadomienie o wyborze oferty najkorzystniejszej 
 

Wszyscy Wykonawcy 
 
Umieszczono na stronie internetowej Zamawiającego – www.biziel.umk.pl  dnia 12.06.2024 r.   
 
1. Zamawiający: 

Szpital Uniwersytecki nr 2 im. dr J. Biziela w Bydgoszczy 
ul. Ujejskiego 75  85-168 Bydgoszcz 
NIP  9532582266              
REGON  340517145 
Telefon: (52) 36-55-295,  
              (52) 36-55-352, 
Faks :     (52) 36-55-752. 
Strona internetowa  Zamawiającego: www.biziel.umk.pl   e-mail –  przetargi@biziel.pl 
Godziny urzędowania: od poniedziałku -  piątku w godzinach od 7:30 do 15:00 
2. Opis i oznaczenie postępowania 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w  trybie: przetargu nieograniczonego na: 
 

Usługi prania i wynajmu bielizny szpitalnej wraz podstawieniem maszyn vendingowych, NZZ/23/P/24 
Kod CPV:   98310000-9, 98315000-4, 98311000-6, 60000000-8 

 
Krótki opis przedmiotu zamówienia 
Przedmiotem zamówienia jest  
1.) świadczenie kompleksowych usług pralniczych w zakresie prania i dezynfekcji bielizny szpitalnej, odzieży fasonowej, bielizny i odzieży 

operacyjnej, bielizny i odzieży noworodkowej  oraz materiałów do sprzątania (ścierki, nakładki na mopy) będących własnością Zamawiającego, 
zwanych w dalszej części „bielizną szpitalną”, 

2.) najem, pranie i dezynfekcja bielizny pościelowej oraz odzieży, a także bielizny i odzieży operacyjnej  zwanych w dalszej części „bielizną 
Wykonawcy”,( zgodnie z załącznikami 1-3 do Przedmiotu zamówienia) 

3.) świadczenie serwisu bieliźniarskiego obejmuje następujące zadania: 
a. odbiór i transport bielizny szpitalnej oraz bielizny Wykonawcy/najmowanej czystej i brudnej we wskazanych terminach zgodnie z 

określonym harmonogramem bezpośrednio do użytkownika,  
b. usługi szwalniczo – naprawcze bielizny szpitalnej i  bielizny Wykonawcy (przekazanie asortymentu do wykonania usługi zostaje 

potwierdzona przez obie strony na protokole zawierającym wszelkie niezbędne dane do identyfikacji poprawności realizacji usługi, m. 
in. datę przekazania odzieży, rodzaj i ilość asortymentu, datę zwrotu ), 

c. opatrzenie chipami metodą RFID całości asortymentu bielizny Wykonawcy będącej przedmiotem najmu oraz części bielizny 
Zamawiającego (poduszek, kołder i kocy stanowiących własność szpitala – poz. 10,11,12 zgodnie z zał. nr 4 do przedmiotu 
zamówienia - Asortyment bielizny i odzieży szpitalnej do świadczenia kompleksowej usługi) 

d. pełen monitoring ww. asortymentu w pralni  
e. udostępnienie systemu (oprogramowania) i dostępu on-line dla użytkowników Zamawiającego do programu w zakresie zamawiania i 

kontroli stanów oraz zamówień bielizny i odzieży operacyjnej; 
f. wykonawca w terminie do 30 dni od dnia podpisania umowy będzie zobowiązany do przeszkolenia wyznaczonych użytkowników  w 

zakresie obsługi aplikacji służącej do monitoringu i kontroli zamówień dostaw. Z przeprowadzonego szkolenia Wykonawca sporządzi 
listy obecności i przekaże Zamawiającemu w wyznaczonym terminie. 

g. wyposażenie/oddanie w użytkowanie dla Bloku Operacyjnego, Kliniki Neurochirurgii, Szpitalnego Oddziału Ratunkowego, Oddziału 
Anestezjologii i Terapii Intensywnej, Pracowni Radiologii Zabiegowej, Kliniki Okulistyki, Kliniki Położnictwa kompleksu maszyn 
vendingowych zgodnie ze specyfikacją określoną w załączniku nr 1 do SWZ. Przedmiot zamówienia wraz ze świadczeniem cyklicznej 
usługi wyposażania dystrybutorów w odzież operacyjną oraz odbiorem brudnej odzieży. 

h. zapewnienie dostaw bielizny i odzieży w ilościach zabezpieczających potrzeby komórek organizacyjnych Szpitala, z uwzględnieniem 
niedziel i świąt. 

i. prowadzenie pełnego monitoringu odzieży operacyjnej będącej w obiegu. 
Działając na podstawie art. 253 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U.z 2019 r. poz. 2019) Zamawiający 
zawiadamia o wyborze najkorzystniejszej oferty 
3.Wybrana oferta/nazwa Wykonawcy, adres oraz uzasadnienie wyboru oferty 

Konsorcjum w składzie 
Citonet Bydgoszcz Sp. z o.o. – Lider konsorcjum  ul. Wyścigowa 7, 85-740 Bydgoszcz 
Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych S.A. – Członek konsorcjum ul. Żółkiewskiego 20/26, 87-100 Toruń 
Faktyczne: 
Zamawiający wybrał ofertę na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w specyfikacji warunków zamówienia.                      
Oferta Wykonawcy jest najkorzystniejsza, bowiem przedstawia najwyższy bilans spośród kryteriów określonych w SWZ.  
Wykonawca spełnił także wszystkie warunki i wymogi określone w SWZ. 
Prawne: 
Zamawiający wybrał ofertę na podstawie przepisu art. 239 ust.. 1 ustawy PZP - „Zamawiający wybiera ofertę najkorzystniejszą na podstawie 
kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia”. 
4.Cena wybranej oferty 

6 494 794,20 złotych brutto  
5. Streszczenie oceny i porównanie złożonych ofert 

 
Numer oferty/ 

nazwa-firma, siedziba, adres wykonawcy 

 
Liczba pkt. / % w 

kryterium: 
Cena 

waga kryterium -
90%  

 
Liczba pkt. / % w kryterium: 

Termin – czas dostarczenia czystej bielizny 
najmowanej w 

sytuacjach pilnych poza harmonogramem) 
waga kryterium – 

10% 

 
Razem pkt.  

/ % 

Konsorcjum w składzie 
Citonet Bydgoszcz Sp. z o.o. – Lider konsorcjum   
ul. Wyścigowa 7, 85-740 Bydgoszcz 
Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych S.A. – 
Członek konsorcjum  
ul. Żółkiewskiego 20/26, 87-100 Toruń 

90,00 10,00 100,00 

 



2 
 

6. Wykonawcy, których oferty zostały odrzucone/ którzy zostali wykluczeni - uzasadnienie faktyczne i prawne 
Nie dotyczy  
7.Unieważnienie postępowania - uzasadnienie faktyczne i prawne 

Nie dotyczy 

 
Zamawiający informuje, że zgodnie z art. 264 ust. 2 pkt 1.a) ustawy Prawo zamówień publicznych zawrze umowę w sprawie zamówienia 
publicznego nie wcześniej niż w dniu 19.06.2024  roku 

 
Zamawiający  


